Federal de Primera Instancia de San Ramón de la Nueva Orán, provincia de Salta. 

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través del 

Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, la terna de candidatos 

resultante, a saber: 1°) Dra. María Dolores PISTONE, D.N.I. N° 24.138.997, con 142 

(ciento cuarenta y dos) puntos; 2°) Dr. Ramón Rogelio FERREIRA, D.N.I. N° 

11.501.868, con 128 (ciento veintiocho) puntos; y 3°) Dra. Gladys Isabel REYNOSO, 

D.N.I. N° 16.970.547, con 126 (ciento veintiséis) puntos; acompañando con carácter de 

anexo copia de las actas y resoluciones dispuestas en el trámite por el Jurado de 

Concurso respectivo y de los legajos de los candidatos ternados. 

Protocolícese, ase saber y oportunamente, archívese. 

STELLA MARIS MARTINEZ